INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Fecha: 1 de abril de 2022
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION % S T e B e U B
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): _NodeEmpleade: | _Node viatico:
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA | 1041039 VI-2022-104-142

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION CON EMBAJADA BRITANICA PARA ANALISIS DE PROYECTO DEL SECTOR ENERGETICO

Pasajes Terrestres

Factura Fecha [ Concepto  Establecimiento Total
T D MOZ-14-002105277 | 29/03/2022 | Traslados | TRANSPORTACION TERRESTRE Ni;E,VA ] T $245 ou/
! ‘ [IMAGEN AC e | /]
WERB?2 - 5873 | 30/03/2022 | Traslados [OPERADORA DE HOTELES Yo ﬁ«w | $330.007
; [ESPECTACULOS SA DEGY. /" (@ wr | P &
F-14376 [ 22/03/2022 | Traslados [VIP TRAVEL SERVICESS: BERLDECV 1 | $6,406.20" ,/
F-14378 i 22/03/2022 | Traslados TVIP TRAVEL SERVIGES,.S.DE R.DEG, . $406.00”7 1/
F - 14402 | 28/03/2022 | Traslados [VIP TRAVEL SERVICES'S. DE-R'L. DEGVAN Ll $1,160.007 |/
F - 14403 \ 28/03/2022 | Traslados VIP TRAVEJ,. SER\&CES’SI‘EDE R.l»DE CV@R N\ 1k $406.007
] : BV AWMT .
| ] ] W Qv PRT z
1 L.ON & \’C* “‘*/f“
{ | e

T 5895320 |

W) Vlatlcos !
isoFactia B o Fecha | Concepto = _ | Total ,49/
1327434 | 3000312022 | Hospedaje |GRUPO POSADA | $1,099.4¢° 4
CABREFAF - 829 | 29/03/2022 Consumo |ANDADORES GAS’FRONOMICOS DE | $417.9¢" |/
| IMEXICO SAPI DE CV | A
1327436 | 30/03/2022 | Consumo |GRUPO POSADAS S.A.B.DEC.V. | $247.94
| | | |
= = T e T N ] [
 §Te% bt b Bamm § % R Total AR R BT 81,765:33 0
 Cuenta presupuestal: | -~~~ Hnjf;}:-‘—-:—u—f:--—-&lenar este campo con informacion de la pestaria cuentas presupuestales e sl A
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado, de! objeto y alcance de la |
Comisién que desempeiie; que los,datbs contéhtdos en’ 'este formato son ciertos | — - e TR SR
¥ que estoy enterado de las sanciones a las que me puedn hacer acreedor tanto 'Itgtaﬁa_s;cgg e _ $10,718. b
por el incumplimiento de Ia Comisién como por la falsedaogde los datos | _(-) Pasajes y Vidticos recibidos _ $10,718. 54_
asentados : | Importeareembolsar() | $0.00
Revisa Beneficiario(a)
‘
\ /\/ g o N

Lic. Dominguez \(ﬂﬁﬁ?[ez, Laura Rocio (ﬂ&rﬁ Ulises Fernghdez Gamboa
Jefa Departamenfo Administrativo Subsecretario Région Centro - Sur




Comprobante
Flectréni Fiscal Digital

D MOZ-14-002105277

00001000000505791057
Metodo y Forma PUE-Pago en una sola exhibicién Fecha: 2022-03-30
de Pago: 28-Tarjeta de débito ' 06:48:18.000000
RFC: GEC981004RE5
Uso CFDI GO03 Tipo Comprobante Ingreso

SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO ' $245.00 $245.00
TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
ULISES FERNANDEZ , FECHA DE VIAJE

78111804 | 1 | E48

2022-03-29
Subtotal: $245.00
IVA Trasladado 16 %: $0
Total: $245.00
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Te3WyEcmHLC2dtM1/2GQ5v2K/LgiRmtWisNhYakFFIMSAzL+/RSarVNryaRVERHNN Ly Storverss
vRxVRABQmkj+RNf+nYWhvnsoOUYMnPg9xMfmvADhvkoOv/Uzzh/regqgOVQOmAAqqTaXaHOmS4QJAgKkORPSE
3IcnFnG6gR+0f2zLIvID82iZLVB5R50xk2xulNgOdjIYI+ty8BKiolAY3 OvpaxluuFFh3U5KgQEDnQCOtibTaivQ==




TkooP8FD8MbQ7UnYOFmIxtaLTOWuzDXXx9nEl+dHLjsFL8dslQjuGM4mmRhredrIXc1Fj/QqVI2ZENn8I2]JcN3rR9
HHTEtSAlr7aHj0zLkgprh6ZrSrgU049sulz0gdjgRNWEB9+bpPxccyZUzm 1t TMIQPhVEBYO025s5KilktPN/XyrLex
ME5SRMU6pifWhNFKKDQY21RPD29XVOPcNsiKjO2PRB+eZ7MF5QqOkZVZ+Ts8QYISbThy7IEMaVE2QYsauAdC
dQwh9pFJYI9xN1//gk0BWYHXGgMcuUSv+1rIFA0aedMO +PR3Q0yGSiDfDsITWKrXImKSyqYYR+2RsDHg==

Cadena original del complemento de certificaciéon digital del SAT:

[|1.1]72fea7d5-1d5e-41a9-87b8-4569aad163¢7|2022-03-30T06:48:18|LSO1306189R5|VpCgfiOKWgw3iGyELbng

+TULodDkOnZbgZ1U09su68GEB/RAAe2Ik6X7TKUeMSQD{W]e303YzTiEZWMEPNIKVTe3WyEcmHLC2dtM1/2G
Q5v2K/LgiRmtWisNhYakFFIMSAzI +/RSarVNryaRVxRHnh 1y3iGW{/isPbMMA2NqrMyvRxVRABQmE]j+RNf+nYW
hvnsoOUYMnPg9xMfmvADhvkoOv/Uzzh/reqgOVQOmAAggTaXaHOmS4QJAgKkORPsE3IcnFnG6gR+0f2zLIviD8

2iZLVB5R50xk2xulNgOdjIYI+ty8BKioIAY30vpaxluuFFh3USKgQEDnQCOtibTaivQ==|00001000000509846663|
|

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620
Website: * Tel:
Este documento es una representacion impresa de un CFDI -,



< B T

b e e n s FACTURA: WEB2 - 5873

FECHA DE EXPEDICION 2022-04-01T710:06:38

G a t e FECHA DE CERTIFICACION 2022-04-01T12:02:36,

OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTAGULOS RECEPTOR
SA.DEC.V. GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC OHE020708818 RFC GEC981004RE5

REGIMEN FISCAL 601 S s

EXPEDIDO EN C.P. 33200

TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORT
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

SERVICIO ) 63323220330091, FECHA: 2022-03-30 08:33:23 FORMADE ~ 330.00 330.00
48 bAGO: (TARJETA DE DEBITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 330.00

IVA(EXENTO)  0.00

TOTAL 330.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pagoc 28

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000505158117
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID e9b5021e-942f-422b-a8cc-346d4d1b8c5f

IVmLwZXBaF8bcp1Hf4w+BsihFKgBg4k52gbirolM4CsnSQAbRSHIPYZESohx8Dt8mNBASgq+z0KNIOXxVGAweR4njs6JCDE
Sello del SAT +PUt9KWgHhRZ/B8FE32hsBRC Q3U UK 7DKIAJwOhnKPeVApy XrB24h1h7PM528Ls 0QwDd3BAqOdz ViZXxFOWIi3Z5JOyx
DHKMPg/gkHUI1x0KQ8fJ0sz20GUIEQUNBXQPC +KeljscaypdthUgr/akXcal Fw7olEEKP+hTuJCn8lyeOsjdgbQMba9+Awa
sackpSKEPRGZ169IUKO/IJmRHNxCoAVhe T Qey S7fzpKRapZsbnm201jcz7Y Tiw==

WgSEZf2sE8Dr/Hd9bJLOXydAaBO/6h1vy63hIDVriukSwG2adOcv 2Nw+Gzjv2997S8x51 hPleDbHVeF 74RBogoMKuLtOl I HhG
Sello digital del yJjSalGD+kUSp4V3k7rKIIF6gxo+X8J 0 YBOJMzq0EkbeHNFoVBDWT CrTrJ4a7CgU7EIrTYYHM 1 rivisKV43quP7A/EFgami+
CFDI fIVk5aXEKfgzQSYJZOAFF3rOaVF WS TdnStYEmnWw/NjyK4W 7g/ETFgueeMVM78INQfLCLIDhDpR4KVPUHILmAkC YW
OTNkbrBNM6&G4ap+u1PzDp49MHKWQN VojNbdVYnMUV+OMkwLPwUUpsYJg==

Gadenaroriginal det |I3.3|WEBZ2|5873|2022-04-01T 10:06:38(28/000010000005051581 17|330.00|MXN|330.00]I[PU E[33200|OHE020708818|OPERA
e Eemengto i DORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS S.A. DE C.V.|601|GEC981 004RES5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
cer‘ti?icacion del |G03[78111804|083323220330091[1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 08332322

o 0330091, FECHA: 2022-03-30 08:33:23 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de débito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[330.00/330.00[33
0]002|Exento]|

M A T 4%, mEm M ) AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUA HUA

20220330 08:33

$330.00 EBS

TIPO PAGO VISA

VENTANILLA. T1v1
AUTOMOVIL
UN SOLO DESTINO %

vl D A, Ny ; \Q ’I/ ZONA: ZONA 6

FACTURACION: CLAVEL

FACTURACION.EBOLETOS.COM.MX
083323220330091
COLONIA DESTINO

R eSS —




RFC: YTS101014FL8

Tipa de'Comiprabante: | = Ingresa
Lugar de Expedicion: 31213

Régimen Fiscal: 601~ General de Ley Personas Morales

travel services

Forma de pﬁgo 01 - Efectivo Folio
Méeétodo de pago PPD - Pago en parcialidades o diferide Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

: .Di_!fos _t]el cliente

VIP TRAVEL SERVICES S. DE RL. BE C.V.

F-14376
22/3/2022 14:03:53

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C: GEC981004RES Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Falio Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentas Impuestas Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E4g VUELOS
N NACIONALES 002 - IVA-
i - 420, 0.00 4,420.00
SER020 U::::iife 90121502 MA. ARGELICA 4,420.00 707.20
! GRANADOS
Importe con letra:
SEIS MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 20/100 M.N. Subtotal 4,420.00
a 16% 707.20
tea 4% 0,00
ha 0% 1,279.00
Total 6,406.20
CFD1 Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000411241383
Folio fiscal 54C59778-3073-4730-BA18-1EAGAFS1FOF8
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion

Sello Digital del CFDI

g6CtspbNt4LZDSbumbhllgjsAiow//eHjWgzWKo1eBeK5fInZNLLIDhuEQ/rMFOHY3NagbP DvkcbqCO4UMMNB3p
rxsqGhLfDuLk2QbNgwfp2XNZ0105hI5A7Y)eC7GAe0Brx4 D+0K/bRODCHEVXRYFOI2Bayq3GtRDpx7xquelCGV
i3Fuh/HMIqOA+FBj+DAfeGINHZYL807PGmMWId23p3USQHPULMefK3ttwd MX1DWqutxKGVIamibwlZlowianvs
ZwXx030N4ng9pXnfqGZ8bZEhLINc3gRXWIELChowWX7wyP5n7nWMN9BU9IrI6f7Xui8ZCNjLf9LBabpxo020g==

Sello del SAT
SOyWEUf7L25YtUyS3j9uYMagnK+xUP725ulBhVrBSQRE8IAzIEGKvIWSH3KkWCOgTinzlzYwHyXkrKeXnP
JOHEx990lzwzIGqUuZrLONi4IvjSFVC1n+1ZrAQoVbr7/vHxsYoUbhXIRHWrZMmDh1z7doj472CLXXPL
Yha2LYBRyjPBtxxINy8PqgYTBVIFAKBBkExBmxv24YW28WSxh+GCiwhLPCdHx+52iRmeddguuZQkVio
V/yP/PEZoSxOUb3BLIbDpasyKlazm3FLSBbIbufT1ilyjgoXitSbFZfwZOlYal/eP87aFYQDeLIDXNSz
Su2QelgdiHzsu980GM6bdvg== 445 N ™~

Cadena original de! complemeanto de certificacion digital dlel SAT =

[11.1]54C59778-3073-4730-BA18-1EAGAFS1FOF8|2022-03-24T14:58;56 | MAS0810247C0 | g6Ct 3 & W

spbNt4LZD5bumhligjsAiOw//eHjWqzWKo1cBeKSfInZNLLIDhuEQ/rMFOHY3Na9bPDvkebqCO4UMMhG
3prxsqGhLfDuLk2QbNqwfp2XNZ0105hJ5A7Y1eC7GQeoBrxd4 D+OK/bRODCHEVXRYFOI2Bayq3GtRDpx7
*quelCGVi3Fuh/HMIgOA+FBj+DAfeGInHZYIBO7PGMWSd23p3USQHPUUMefK3ttwd MX 1DWqutxKGVla
mibwlZlowianvsZwXx030N4ng9pXnfqGZ8bZ6hLINc3gRXWIELChowWX 7wyPSn7nWMNIBUIMEf7Xui8
ZCNjL9LBabpxo020g==|00001000000505142236] |

Marzo 24 2022 - 14:58:56
Este documento es una representacion impresa de un CFDI




RFC: VTS101014FL8

Tipo de Comprobante: | Singresa
Lugar de Expedicidn: 31213
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morates

travel services

Forma de pago 01 - Efectivo Folia
Método de paga PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datas del cliente

~ VIPTRAVEL SERVICES'S. DE RIL.DE C.V.

F-14378

22/3/2022 15:02:27

Cliente: GOBIERNO DEL éS’l’ADO DE CHIHUAHUA
R.F.C: GEC981004RES Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No, 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Folie Unidad Clave Clave Concepto / Valer Descuentos lmpues'tos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
£48 EMISICN DE
UNIDAD DE i) BOLETOS MA. 002 - IVA-
- 350.00 0.00 350.00
SER0OZ “orrvicio U:::;‘:ide TR ANGELICA 56.00
& GRANADOS
Importe con letra:
CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 350.00
va 16% 56.00
ha 4% 0.00
a 0% 0.00
Total 406.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000411241383
Follo fiscal E4ER0674-175D-43AE-A628-967548CABT4A
No, de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Marze 24 2022 - 15:57:30

Sello Digital del CFDI
Q87sq7dm4BwcFmgNAVEIG/QVVUOG+zwz)Cul/FwV0Zs1g0ABSM1bEZXErvouwBTkhxefnUsb CQIOH4CS1hWrl
whOylwIhii86SPSpPilVABAXGdkwd/QUugh6fP/XDelH12rarfgXxKTa0gaUifvrCRBUALr)/yUxZ8j+ckE1kSS
A4nk8FFwBmPHEI6ril08vMQdvLWa/NtqoCgeoH)8bV5Lzfe3DEVGTzWiDq/ifP+iZ31+fbyCuD7RkvYFN4Msch
OMdMNISQ8tk9j3Qe0fly8+0+vfKPCZpcLQ1+MWUzuMwE) OFhVrGeijT88QTHScLtFoQug8 AKhOEYHIVj\WRjA==

Sefio del SAT
m/oaA+HVY19likwKzoysPQRQMQSW446p1SupBZS1Zxx4brdp2QwxPaMINaR4D4aVSuSfsIOtSG nax77
wrENJEwLo3r8ph7XdEZaWDnAR/Rux09//2BOTTKS65hVPmh3nZrjotoxckrRB/Dzxb5242ZX0cZ8C8K4
mJ2UsXbh87h9K42P2VYMDats7IgM6/)0+vozXLIOWAAFfEQA]DPKFA7CILBgze6QbEVPGYV2LGI17r29
Y8nfuSNSEqESHRngs3Gk043TbxWaSAoW8BuiKEJOW+h2crL7PuiOxMVVvgMFs/KvITicROnRBhhSfE4wv
G+ke3Y5IdUjLilVtgfv85g==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1| E4EB0674-175D-43AE-A628-967548CA874A | 2022-03-24T15:57:30 | MAS0810247C0 |Q87s .
g7dma4BwcFmgNAVEIG/QVVUOG+zwz)Cul/FwVOZs1g0ABIM1bEZXErvouwBTkhxefnUshCQJOHACSIRW
riwhOylwlihii86SPSpPilVABAXGdkwd/0Uug6fP/XDelH12rarfqXxKTaOgaUifvrCRBUALrj/yUxZ8j ol
+ckE1kS5A4nk8FFwBmPHEiGrI08vMQdvLWa/NtqoCgeoH)8bV5Lzfe3DEVG T WiDqG/ifP+iZ31+fbyC
uD7RkvYFN4MschOMdMNI5Q8tk9j3Qe0fly8+0+vKPCZpclQl+MWUzZUMWBEIOFhVrGeijTBBQTHS¢LtFo
Qvg8AKhOEYHJVjWRjA==|00001000000505142236| |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




REC:ViS101014EL8

Tipo de Comprobante: |- Ingresa

P g Lugar de Expedicion: 31213
il Régimen Fiscal: 601 = General de Ley Personas Marales
® Mol '
| AAAR A '—

" travel services

Forma de pago 01- Efectivo Folia
Métado de pago PUE - Pago en una sala exhibicidn Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

VIP TRAVEL SERVICES S. DE RAL. DE CV.

F-14402

28/3/2022 10:59:26

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RF.C: GEC981004RES Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Folio Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
CARGO X
E48 - CAMBIO ULISES 002 - IVA-
SER024 . Unidadde 90121500 - FERNANBDEZ 1,000.00 0.00 186,80 1,000.00
servicio Cambio de '
nombre
Importe con letra:
MIL CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,000.00
va 16% 160.00
va 4% 0.00
wa 0% 0.00
Total 1,160.00
CFDi Relacionado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000411241383
Folio fiscal B12AB2B0-D4DE-494A-BCDA-709B78924A80
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Marzo 29 2022 - 11:54:29

Sello Digival del CFD{ st
DvypbQLLmPztfXyPLVg+eLlfmz7rf/SCG786Q4TxfUBILWRHED 1cfdMkIU pQAep7PDT2HNTtCcgfWigEggsqu3
UVYvHglwiPKPQMscx7Ty3gKQS6IulMuMvOMibEIbOzm4+tshti4So8yI8EhvtyVAfWK1sV2+UQTpFh+TYHoESu
XV0li/z1nPDgXPryHHgEVB1spg2GILCVEizqtadlyrpRyfSiin b5Ko820FD46jXFRO7RNSHUtMQnzxkNd+1Z2q
05m2XY0oQTvcMsxopRjsuMLLHPtto/jHdwerHAQGHYDNNROTpt5ZRz/ogUggkn8IfsKj+Dsy82rzfAHxoaoQ==

sello del SAT
DrysHstBIOVKCcmWsdvSCHCSSSMVzRe2htlpYDL3xRx+HrMavlEBVOp130D+wPgPFNKro3Vj012ApHED
2r0lfuWIWrlgpKH5nfe4 WRDIDNmkbDUoQG640aeXoYis3rlYY38igjkas TDWrGeV//udBnBibUUcuDV
fu0PDKnfoVoCzICZAZE20lOKISIGEIVIGVFYKS|WOLNS QeRao2c2)ZCuWU9IWS 0622 FURIOVXKO9425+

ReHNkuqoHLDjYRBGNZmOVWZOSSjvfjsz|e3WbCYZqKdaﬁtstZﬂnp52gEqIDHdDuHEOAH+Fc43bWxUt
bgAFM1DhekK/PsqcCngCOws==

Cadena o}igln'al del éompiem_enm de certificacion digital del SAT

111.1] B12A82B0-DADE-494A-BCDA-709B78924AB0| 2022-03-29T11:54:29 | MAS0810247C0| Dvyp e

bOLLmPztfXyPLVg+eLlfmz7rf/SCG7BEQ4TXIUBILWRHED1cfdMkIUpQAep7PDT2HNTtCegfWigEgesq o
u3UVYvHqlwiPKPQMscx7Ty3qKQsS6lulMuMvOMibEIbOzma+tshti4So8y)8EhvtyVAfWK1sVz+UQTpFh 1
+TYHoE5uXVOli/z1nPDgXPryHHEEVB1spg2GOLCVEizqtadlyrpRyfS1inb5Ko8zOFD46XFROTRNIHU °
tMQnzxkNd+IZZg0Sm2XY0oQTveMsxopRjsuMLLHPtto/jHdwerHAQSHYDNNROTpt5ZRz/ogUgqkn8Ifs
Kj+Dsy82rzfAHxoaoQ==|00001000000505142236] |

Este documento es una representacién impresa de un CFD!




; REC: VTS101024EL8

Tipo de Comprobante: | = Ingreso
Lugar de Expedition: 31213
Régimen Fiscal; 601 - General de Ley Personas Morales

' travel services

Forma de page 01 - Efectivo Folio
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

',Dams del cliente

“VIP TRAVEL SERVICES S/ DER.L. DE C.¥

F-14403

28/3/2022 11:01:26

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.FC: GEC981004RES Uso CFDI:  PO1 - Por definir
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Folic Unidad Clave Clave Concepta / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
EMISION DE
i BOLETOS
UNIDAD DE i ULISES 002 -IVA-
- . 0.00 350.00
SEROD2 SERVICIO Unlda.d'de 78111502 FERNANDEZ 350.00 56.00
servicio i
Cambio de
nombre
importe con letra:
CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N, Subtatal 350,00
va 16% 56.00
va 4% 0.00
va 0% 0.00
Total 406.00
CFD! Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000411241383
Folio fiscal 9E2B1358-A088-4F31-9680-9586B58A69FA
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacién

Marzo 29 2022 - 11:56:29

Sello Digital del CFDI e
NPZNOguYHJhLrEtx6z8hulYp/2WkfXfaYeSrWnf+3h3I70wUIXVXI/SFBRAYCTXEYNs6EIMxxDba2fK0jSh2Pbh
XZ6W3SIVWIXADGRgPflweeUmIM++cOkbMVGoE79U4Ug28/gkog3sq2v+vEaHWX/ZacGCBp8D1eEXkgUBnXkWeE
MwpyGplU+ImmHk3FfSWssDTqTStwobkSF37WTw7rGPNLOwW/EPjRcjScLHKS3WbdS3c1rCRfurdZnQttebti4HI

tMoW/SqUvrgPjSHZbLjI9QAChTMC2ESekqcTRYMKBoONIj2VEewed ZICmrd+OrewfxBISMhIRnTrNip3xhlig== o

Sello del SAT
oYu06Is6LXHErZi8cRx1UiNHoLjZfWyIBB1GrOLL1uhOxFNxstohx4CMré8c+gb9jwVOKBGZEACTUsRg
+WVQNqK099gU PFNXDFCEsugABCIPXY7FMIESSLaMY2eslyenfsnvYkmNGPXOGNIYt8SGISC+Eu2kMGML
baktf7b/OYhmEY/+MIKTaRjSvMMmMXcclgSXidemMw3RZR50TIuSarr758nnpNLeMDjxTPhIIMSTHuUq

wDP/00uJn9Ub0635YcL2r/N93ZAhO12IbNS/40Q61s/bzNxqsMCz2AWzzPWIMkcLZTEEW44nIknFtTmPI
bCb8LCW7D4VuBLPoFZcj4Q==

Cadena original del complemente de certificacion digital del SAT
|11.1]9E2B1358-A088-4F31-9680-9586E5BA69FA | 2022-03-29T11:56:29| MAS0810247C0|NPZN
OguYHJhLrEtx6z8hulYp/2WkFXfOYeSrWnf+3h3170wUIXVX]/STBRAYCTXEYNsEIMxxDba2fK0jSh2P
bhxZ6w353VWFXADGRqgPflweeUm)M++cOkbMVGo679U4Ug28 /gkog3sq2v+vEaHWX/ZacGCBp8D1eEXkg
UBnXkWcEMwpYGplU+ImmHk3FfSWssDTqTStwobkSF37WTw7rGPNLIw/EPjRcjScLHK53Wbd53c1rCRfu
rdZnQttebt)4HItMoW/SqUvrgPiSHZbLjISQAChTMC2ESekqc TRYMKBoNIj2VEwe4Z) Cmrd+OrewfxB9
J5MhIRnTrNip3xhlig==|00001000000505142236] |

Este documento s una representaciéon impresa de un CFDI



Jessica Chacon

Asunto:

RV: FERNANDEZ/ULISES 29MAR2022 CUU MEX

Localizador de reserva:33BM2F
28 Marzo 2022

Fecha de emision:

Check trip itinerary

Viajero +

i

Martes 29 Marz 2

1
s |
i |

Check-in

Ulises Fernandez

022
Aeromexico AM 143

Salida 29 Marzo 11:39 AM
Llegada 29 Marzo 02:50 PM
Duracién

Estatus de la reserva

Clase

Equipaje permitido

Asiento

Equipo

Miércoles 30 Marzo 2022

Piasd
W

Check-in

Aeromexico AM 138

Salida 30 Marzo 07:01 AM
Llegada 30 Marzo 08:33 AM
Duracion

Estatus de la reserva

Clase

Equipaje permitido

Asiento

Equipo

Detalles de billete

A‘gencié' N —_—
Av. Mirador 4324-b
Residencial Campestre C.P. 31238
i CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Teléfono +526144150016
Fax +526144150123

ol your brand

Chihuahua, (R. Fierro Villalobos) (+)

Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+)
02:11 (Sin paradas)

Confirmado

Premium Econémico (W)

23 Kg(s) para Ulises Fernandez

05F confirmado para Ulises Fernandez
BOEING 737 MAX 7

Mexico City, (Benito Juarez Intl) (+)

Chihuahua, (R. Fierro Villalobos) (+)
02:32 (Sin paradas)

Confirmado

Premium Econémico (W)

23 Kg(s) para Ulises Fernandez

05C confirmado para Ulises Fernandez
BOEING 737-800

Billete electronico AM 139-6984996805 para Ulises Fernandez

informacién general
Informacién ecoldgica

El célculo de la emisién promedio de CO2 es 309,34 kg/persona

Fuente: Calculadora de emisiones de carbono de la OACI

http:/iwww.icao.int/environmental-protection/CarbonOffset/Pages/default.aspx

Localizador(es} de reserva de la aerolinea

AM (Aeromexico): LTBSFO

e rm—

Terminal: 2

Terminal: 2

G tatalsl

[

&L



Expedido en GRUPO POSADAS S.AB.DEC.V.
AV PASEO DE LA REFORMA 80 AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
TORRE APISO ¢

JUAREZ CUAUHTEMOC
CDMX MEXICO 08600 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348

GP0920120440

FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000502599869
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emisién 2022-03-30 04:58:49
Email Hotel : gshfarf@posadas.com No. Certificado SAT 0000100000050404 1684
Folio (UUID) 67F760F5-AA9E-4A06-B788-3A44744D4EAS
Fecha de Certificacién del CFDI 2022-03-30 04:59:52 Folio (xml):1327434

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
Uso CFDI : GO3
Huesped : ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ G
Estancia : 20220329 20220330 Folio : 264312-2 HAB : 1501 Reservacion ; | 1461887 1
Cajero : FGG Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 1998795
Contra Code : L02208 Compaiiia : PARTICULAR
PRODUCTOS Y SERVICIOS ;
Cantidad Unidad de medida  Clave Producio Concepto Precio Unitario
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 920.00
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $147.20
Base: 920.00
v b s Sub Totai 920.00
IVA(0.18)
ISH

*** UN MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 40/100 M.N. *** Total Facturade

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 28 B o s PaidOut :

MONEDA : MXN - : \A’L Propina :

i B 1.000000 15~ . " X e Total a Pagar : 1099.40

Sello Digital del CFDI J
OxBGOEMUOSYbGzWoJlO5DgIUZtSTIKIFtzerAMIVOSCd5nFiPY8pPsld4xPPcB3mLSveMRKTrepX4ZwgQPSrFWIOTHXSEMEqwA4eFyZmZRpQdASVNLFITWE4

UCbm/FCIIOFIIUGHG TFuxvCIxzlg+XJZ0ag40NwpoL8HOCZ82C57d2+vrTVkBw\WithwbeVV7LCAQk82QDxJpaK3Tb+JhRp4KZjIZIEKOBpexSZPwJ9m0OSsR1gK4X
66I3uvidiTDpZhe/SXzNSdRZ 1uValy0acDVUN4SWESCIvQXxTkuvT162Mo51y321 TRhNkgvGVK2ihnBXKJAIGCZZ 1epl2wlA==

Sello Digital : o - -
TrnqVLszERcyRHf+EntqDCLSrﬁ(UPryq902925qnpnBwLEvaPO+Z1.25FDQLiG+ixEmc+§stnhr*Yx74PcLTlFYithGwaOUbSEF.’DnZENFYEjBKg.'BGKhﬂUSsvxg
RQaPYD1x0Y7RylUrHd8xZmGMOAsn3cr3tzXs+3tor51mBNu22MWnMgYD3FI Tkoodn5SiZRWSDKbEV1fb3MKYQgfbgChningCvTELSqLCVEIMCcGWEH]IQnNMa
8jizZMhmonxS5R2dDI4N2QzA16HIK+dBleAv/zO+MwE TMIw2VUSqJRUO0d8g+3whZB65yIEZimivOUtZyWAIUKG22x TgeA==
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
[[1.4|67TF =7 77T 4rnn D700 2AAATAANAFASI2022-03-
30T04:5! T emaunncaREnFiPYRoPsl4xPPcB3mLSveMRKTrep X4 ZwgQP SIFWIOTHXSEMEqwA4
eFyZmZ st s ALennRy Inak A Th+JhRp4KZIZIEK
OBpexS
010000C
Si su fac! A DE UN CFDI
dentro de
Tome nc =

m—?—/\

|

HORA: 15+

VENTA EN LINEA
NUMERO DE TARJETA 4545073

[<TNRW

MEXICO, TEL 8661404100
AFILIACION. My 0%

AT

FIESTA AMERICANA REFORMA

REFORMA 80, JUAREZ, MEXICO, CP 08600, DF

a2
ERTADS,

FECHA: 2 2015
AUT: 067391

YR

TOTAL M.N. $1,009.40

i
I

Importe
920.00

147.20
32.20
1099.40



. ANDADORES GASTRONOMICOS DE MEXICO SAPIDECV [

AGM150318F76
* COCINA LAGO TEXCOCO, 11320, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, Mexico
ABIERTA General de Ley Personas Morales (601)

Folio Fiscal 90C00598-A25A-4A80-BF3B-1E

D8B7B78E9E
No. CSD 00001000000503959859
Serie/Folio CABREFAF - 929
Tipo comprobante Ingreso

Fecha expedicién 2022-03-29T18:31:42

Cuauhtémoc, Ciudad de
México, 06500

Expedido en:

RFC: GEC381004RES

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI: Gastos en general (G03)

Forma pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)

ClaveProd No id Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario

Descuento Impuestos Importe

90101501 1 (E48) Consumo de alimentos del ticket $360.34 IVA 16 % $57.65 $360.34
917 del 2022-03-29

CANTIDAD EN LETRAS: Subtotal: $ 360.34

CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 99/100 MXN IVA 16% $57.65

Total: $417.99

No. Serie del CSD del SAT: 00001000000508769381
PAC: GYS1010015i2
Fecha y Hora Certificacion: 2022-03-29T718:32:16
Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

QBWotRnO+JfyHaWt1eRVKRVWXMOCAVICJduoUjVgiySgShZ/OCTjVs6z1b40mmJ4iQO7KGotsOXn/+F5RZyHN3
8LIk20/M3Emsto1b1MeuRodqO+VLJ2uQQKPEIE084mabEGLYvIZr045CdI3VitiWO/aAPonH4JHMIAGXISLIZRsKrY
et33+B55miodl+eqUiQqoREJec1RAVIGRMWx 1ySRFKYEEbd9+kjZCoDn1WcBAzKj8cog+5vctd75JF 72JqGndrOS
hQjd+fwbwUBwdkgXnISkkTSphO/XAKNVXkOwAGX2Yc1rBpSCPvuvHO/pJKABIUTOXgegOmk8+meaA==

D+ADfso70UYt8myOAQCrED/sJ4yHVLTH4/X+cINGVXMFmAWoyCVWMIP7dL8dZH1Zc TDRegHE TQOBBt TwipdVit

WmtNjodpndriV1i9BttkMOV1jhY 7JhqjXUEbrX583vGGZN+gElePrSakrBmkcKD7Cu/9WEggOaukrvGLuEsHz/rhadg
czoKf0yOMzvpvOniplmasrdctfU23srNxEUNH3TO/NZNnSQfUnydUShAtuFq7clgRQAU3COmMwisO3DhEMTDKL/hd
Hw1GWBj60wlo68EN+gnNBpolKpg AVHLCFG/015319vd2Jz3J/SApCLBSEIrYABe/Rkcab7dviaRw==

111.1]80C00589-A25A-4A90-BF 3B-1EDBB7B78E9E|2022-03-29T 18:32:18|GYS101001512|QBWotRnO+JfyHaWt1eRVKRVWXMOCAVICJducUjVqiySgSbZ/OCT|Vs6z1 b40mrnJ4iQO7KGotsOXn/+F5SRZyHN38LI

k20/M3Emsto1b1MeuRodqO+VLJ2uQQKPSIEN84mabEGLYvI2r045CdI3VitWO/aAPonH4JHMI4GXISLIZRsKrYet33+B5SmioJl+eqUQQoRE Jec1 RAVIGRMWx1ySRFKYEEbA9+kjZCoDn1WcBAZK|8cog+5veto
75JF72JqGndrOShQjd+fwbwUBwdkgXnISkkTSph9/XAKNVXkOWAGX2Yc1rBpECPvuvHO/pJKAS/UTOXgegOmk8 +mcaA==|00001000000508769381]|

g o
= - B
= o =
2 D Banca Mifel &
o J

VENTA -
K B
= REST CA REFORMA 2
= PASEG DE Li REFORMA HO 483 518 S
= CIUDAD DE HEXICO COMX =
Ul 8219714 o

ChJx 18

<< COPIA CLIENTE =>

_NUHERD DE TARJETA =
Sk d kAR RARRRRGEE] .;f_:
= DEBITO/BANCOHER/VISA------ =
= e
Z=APROBADA =

< AUT:888736 OPER:066891~

LOTE: 888886

AID ABE8eB800632618

REF : 588086686839
BAMCOHER VYISA

?‘E&’"RM AxnEr R REITG2E E
E‘ITC pesxaxainins8DT73 Lb-“':
= CONSUMO $418.86 =
7 PROPINA $41.865
TOTAL £459.86
FECHA 20HAR22 HORA 18:20:31
EHESERD 3
S PROGRASU4 S
P HOVE2588 =
=] g - =

CFDI Versién 3.3 | timbraXML

|
{

4L
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AV. PROLGNGACION PASEO DE LA REFORMA
PISO 9 1015 TORRE A

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE
‘MORELOS

CDMX MEXICO C.P 05348

R.F.C.GP0920120440 Teléfono : 5551404100
Email Hotel : gshfarf@posadas.com

Expedido en :

AV PASEO DE LA REFORMA 80
JUAREZ CUAUHTEMOC

CDMX MEXICO 06600

ROOM SERVICE

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000502599869
Fecha de Emision: 2022/03/30 05:13:40
No. Certificado SAT : 00001000000504041684
Folio (UUID) : 86c4e3b6-d8b4-4a22-ab83-
9fb46a0b465c
Fecha de Certificacion 2022/03/30 05:13:43
del CFDI :
Tipo Relacion 04
UUID Relacionado D6BE3387-0835-430D-95F2-
ED092DFD3C14
601 Folio (XML)1327436

_ DATOS DEL CLIENTE
GEC981004RE5

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2022- Cheque707296 Ref.237727
03-29

PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNL. E
1 E48 ROOM SERVICE 213.74 213.74
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $34.20
Clave Producto:
90101501

*** DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS
94/100 M.N. ***

Sub Total 213.74

IVA(0.16) 34.20
Total Facturado 247.94

Método de Pago : PUE
Propina : 32.06

Total a Pagar 280.00
Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN
T.C : 1.000000

Si su factura presenta algln error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

ppRiQdbb3DMDj4MwCLbim8e4FUqg8Uxhntvn2/b7qDfwtd4FusUék
fUMREG3+1S10nN9fmNGhgCexMx5NUTCUEnnWelQji14gqYcé
pCL1LdelhNsenjbUpd7mF8gnsuigTZB38AuUUAZ37nCrNLZT/R
JBCKBniDARSgmGBdFX+8ejLe/EnaUaPR2dYSFKPOAFAKNPQ
HOgApIHeDmutvbv7385RIkr8ZcoECgBGBXDwarMWTboGPiel
sgwwHOYESS6t+Weh3KrDAS4++hQherrH2F Je6e/hY6bUBbC3
&rKf:SofSuHrZ4cF‘4tLQVSSBZquxWrWFzM03PL7quj4UANPV
Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

111.1|86C4E3B6-D8B4-4A22-AB83-9FB46A0B465C|2022-03-

30T05:13:43|EFA100217SU5|ppRiQdbb3DDj4MwCLbimBe4FU
q8Uxhntvn2/b7gDfwt4FusUBkfUMREG3+1S10nN9fmNGhgCex
Mx5SNUTCuEnnWelQji14qYc8pCL1LdelhNscnjbUpJ7TmF8gnsui
qTZB38AuUUAJZ37TnCrNLZT/R]BCKBnIDARSgMGBdFX-+8ejLe/
EnaUaPR2dY5FKPOAFAKNPQHOgApIHeDmutvBv7385RIkr8Z
coECgBGBXDwarMWTboGPieLsqwwHOYESS6t+Weh3KrDAS
4++hQherrH2F Jebe/nYB6bUBbCIEKI30f5SuHrZ4cP4tLQv558Z20q
I\errWFzMDSPLTquj4UANPVWw== |0000100000050404 1684|

Sello Digital

pEfluSUfLbLXPm8cwk4XB74ZB6GOxfCbt6zJGDNF3tTWs2+Tdr
JoG3HOVWI4PiFfdojzGpt0gFNvVoy3bn/QqF 36bVOiY42excMm
NoAvFptzb T 7ewwxUiBATVE0S 28662 UzaUSWUCISFEUOARWIN
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2022-104-142
BUENO POR: 10,718.54 [ MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DIEZ MIL SETECIENTOS DIECIOCHO CON 54/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: REUNION CON EMBAJADA BRITANICA PARA ANALISIS DE PROYECTO DEL SECTOR ENERGETICO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400007 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRQ FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 29-MAR-22 - 30-MAR-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110198-00000000 575.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,765.34
101-5137101001-37101-101-899999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 8,378.20
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: l RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
8,953.20
JUSTIFICACION: COMPRA DE BOLETO DE AVION EN AEROMEXICO, CUU-CDMX-CUU § 8,378.20 / TOTAL PASA.E: 8,953.20
PAGO DE TRASLADOS DURANTE LA COMISION $ 575.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS | ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 29-MAR- 30-MAR- 1 1 665.94 1,099.40 665.94 1,099.40 1,765.34
MEXICO JUAREZ- 2 22

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

P TOTAL VIATICO: 1,765.34

TOTAL: 10,718.54

ESTE VIATICO DEEERA SER COMPROFADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONPQRME AL ART/CULC DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUARUA Y DE LA NORMATIVIDABAPLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DERENDENCIA.

A
/ . %Zv %g‘;k“‘f& )
,—40’ . == @@'@@\*
\ A/ X~ WO w
R BENEFICIA ~ L
DOMINGUEZHERNNMURARDCIO 1S ALEJANDRO FERNANDEZ o, © o Q‘H‘f\ R
GAMBOA AN
JEFA ADMINISTRATIVA oY S A
@&

s \ o 'r\“l\if’ 3 -.
OBSERVACIONES: L ‘ L O DS ’)\ASVU e
CONFUNDAMENTO/EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION II, 28 FRACCION XVII' DE, LA LEY DELSMPUESTO SOBRE LA RENTASASI COMOTEN, L
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 209 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBREUA RENTA ¥ CON.LA FINAQESRU‘DE CUMPLIRCONSY
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES ‘AMEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LABR SEN‘FE'\'QPERACIGFN VIRTUAL, PARA, §E§:T
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2022-104-142

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SUBSECRETARIO
10420001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted gue ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EMBAJADA BRITANICA PARA ANALISIS DE PROYECTO DEL SECTOR ENERGETICO

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 29-MAR-22 - 30-MAR-22

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente {nico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted repeir

_,.u.‘)-»-————--‘-_.r--._— -



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-142

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-MAR-22 30-MAR-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE




Oficio No. SIDE/DA-253BIS/2022
Chihuahua, Chih., a 28 de marzo del 2022

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovaciéon y Desarrollo Econdmico

Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. SIDE-SUB-012/2022, para la
autorizacién de la compra de boleto de avidn, le comunico que esta aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por nuestra Secretaria,
con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un
plazo no mayor de 5 dias habiles de su comisién, conforme al articulo octavo del
Acuerdo N° 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacién
de Recursos en el Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Personal comisionado:

Nombre Ciudad Periodo

Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa Ciudad de eI

México 2022

Lic. Luis Eduardo Arrieta Flores

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

A
/" SECRETARIA

DE INNOVACION
v DESARROLLO ECONGRIICE

SOGIRARG DEL EITAGS 4

Director Administrativo

LRDH /jace’

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION i Teléfono (614) 442-3300
Y DESARROLLO ECONOMICO www._chihuahua.gob.mx
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Oficina del C. Subsecretario
Oficio No. SIDE-SUB-012/2022
Chihuahua, Chih., a 28 de marzo del 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente.

- De conformidad al Acuerdo No. 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019,
donde se expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos en el Estado
de Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacién de la compra de boleto(s) de avién para el Lic. Luis Eduardo
Arrieta Flores y un servidor con destino a la Ciudad de México, con la finalidad
de atender una reunién con la embajada britadnica para el analisis del proyecto
del Sector Energético, a efectuarse del 29 al 30 del mes de marzo del presente.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

)’ SECRETARIA
| DEINNOVAGION
{ YDESARROLLO ECONGRIGE

Subsecretario de Infovacion, Competitividad
y Desarrollo Empresarial

LRbH [laca’

“2022, Afic del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-142 /

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES ALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARA RES) St i
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)

((QL.J\‘A(ac:ach onc:aa Cce.élcztoﬂr&cw\w con SE v 5%

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-889999-000-000-10400001-311-2P008L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 575.00
101-5137101001-37501-101-898999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,765.34
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 8,378.20

TOTAL 10,718.54

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETQ Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

.4
REV| (" BENEFICIARIO
BENITEZ ROJAS, DA DOMINGUEZ H , LAURA ROCIO ULISES ALEJANDRO FEANANDEZ GAMBOA
IRECTOR ADMINISTRAFIVO JEFA ADMINISTRATIVA

"2022, Ano del Centenaric de |a llegada de la Comunidad Menonita a Chihuzahua"



